
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 12 de julho de 2022 Ano XII - Edição nº 01321 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA5088A57276E63C4A290582FAC448A1



terça-feira, 12 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• AVISO DE DISPENSA 057 E EXTRATO DE CONTRATO 057.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA5088A57276E63C4A290582FAC448A1



terça-feira, 12 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Dispensa

                                                               

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BAHIA 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 
 

O Prefeito Municipal de Uibaí, Estado da Bahia, RATIFICA a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 057/2022, 

para contratação da empresa J N EMPREEDIMENTOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI, CNPJ Nº 

34.440.983/0001-07, OBJETO: CONTRTAÇÃO DE EMPRESA DE OBRAS/SERVIÇOS DE 

ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE COMPLEMENTO DE PAVIMENTAÇÃO 

ASFALTICA NO POVADO DE LAGOINHA NESTE MUNICIPIO. O custo estimado para a contratação 

da prestação dos serviços é de R$ 69.700,00 (sessenta e nove mil e setecentos reais), com vigência de 08 de 

julho de 2022 a 08 de outubro de 2022. Fundamentação Legal Artigo 75, Inciso I da lei Federal 14.133/21. 

Uibaí – Bahia, 08 de julho de 2022. Ubiraci Rocha Levi– Prefeito Municipal. 

. 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 57D/2022 
Processo Administrativo nº. PA 61/2022 

 
Dispensa de Licitação nº. 057D/2022. 

 
O Município de Uibaí - Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:  

 
NOME DO CONTRATADO (a): J. N EMPREEDIMENTOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL 
EIRELI,  
 
CNPJ Nº 34.440.983/0001-07 
 
ESPECIE: Prestação de serviços 

VIGÊNCIA: 09/09/2022, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na 
forma da lei. 
 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 69.700,00 (sessenta e nove mil e setecentos reais). 

 

RESUMO DO OBJETO: CONTRTAÇÃO DE EMPRESA DE OBRAS/SERVIÇOS DE 

ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE COMPLEMENTO DE PAVIMENTAÇÃO 

ASFALTICA NO POVADO DE LAGOINHA NESTE MUNICIPIO.  

 
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso I, Lei n.º 
14.133/2021.  
 
Uibaí, Bahia – 08 de julho de 2022. 
 
 

Ubiraci Rocha Levi 
Prefeito Municipal 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA5088A57276E63C4A290582FAC448A1


		2022-07-12T12:28:46-0300




